
Platz 1 bei der Auszeichnung  
„Preis Tipp Höchste Empfehlung“  
bei FOCUS MONEY in der Kategorie  

Lebensmittel-Einzelhandel.

Echt jetzt!

AUSGEZEICHNET
SPAREN.

Nescafé 
Dolce Gusto
​verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Eilles Gourmet, Idee Kaffee 
verschiedene Sorten oder Mövenpick 
Classic Filterkaffee gemahlen
​verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 13.50)

AKTION!

6.75

Chio Chips, funny-
frisch Chipsfrisch, 
Ofenchips, Erdnuss 
Flippies oder Donuts
​verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.34-10.09)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)
107431000043169

Duplo oder 
Kinder Riegel
​231-200 g Packung
(1 kg = 9.61-11.09)

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.91)

AKTION!

10.9010.99*
Preis Vorwoche 15.99

Aqua Vitale 
Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 2 x 12 x 1 l PET Flaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.34)

-20%

7.989.98**

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)
106919000017863

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
4.39-5.63)

Exquisa oder Miree
Frischkäsezubereitung
​verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.55-8.22)
106487000038708

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
4.95-7.33)

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
​verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.79)
106458000049393

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.36)

Appenzeller mild-würzig
Schweizer Schnittkäse
​53,3 % Fett i. Tr.
100 g

-33%

1.992.99**
Géramont 
Französischer 
Weichkäse
​verschiedene Sorten
200-130 g Packung
(1 kg = 11.10-17.08)

-36%

2.223.49**

Alpro
Soja-/ 
Hafer
drinks
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Weihen
stephan 
Frische 
Milch
​1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Knorr 
Fix
​verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.44-17.50)
498046000017022

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.19

3 Monate gereift

Deutsche frische 
Rouladen aus 
der Oberschale
​vom Jungbullen

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutsches frisches 
Schweinefilet

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 21.90

nur aus der Oberschale 
geschnitten

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Duplo, Kinder 
Riegel + 1  GRATIS

*koffeinhaltig*individuell kombinierbar

Oro di Parma 
Tomaten
konserven
​verschiedene Sorten
425-400 ml/g 
Dose/Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.04-5.38)
204571700049270

ID: 7755191 POS: 0;

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

1 kg1 kg

Doppelkasten
aktion

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.19

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
8.61-9.94)

Münchner Hofbräu 
Helles Vollbier
​Kasten: 20 x 0,33l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.97)

-18%

12.9915.99**

Glasflaschen

Frische  
Thunfischfilet-Steaks
ideal zum Braten oder Grillen
​das beste Stück vom Thunfisch
100 g

AKTION!

3.99

milder, 
leicht-salziger 

Geschmack

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

SPÄTZLE­
PFANNE 
MIT KATENSCHINKEN, 
LAUCHZWIEBELN 
UND CHAMPIGNONS

7,90 € Bild KI-generiert

GÜLTIG VOM 23.02. BIS 28.02.2026 / KW 09.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
​750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Seeberger 
Studentenfutter
​150 g Beutel
(1 kg = 13.27)

-20%

1.992.49**

Italien/Griechenland
Zespri Kiwi
Gold oder Grün
​Sorte Gold: Sungold
Sorte Grün: Hayward
Klasse I
Stück

Italien
Bundmöhren
​Klasse I
750g Bund
(1 kg = 1.72)

-27%

1.291.79**
Deutschland
Champignons braun
​Klasse I
400 g Schale
(1 kg = 6.23)

-16%

2.492.99**

-24%

2.493.29**

Deutschland
Bio Äpfel
Sorte: Braebrun
​Klasse II
600g Packung
(1 kg = 3.32)

Italien
Bio HIT Rucola, Babyspinat, 
Feld- oder Pflücksalat
Klasse II
​80/100g Packung
(1 kg = 14.90-18.63)

-25%

1.491.99**

Tunesien/ 
Niederlande
Cherrystrauch- 
tomaten
Sorte: Hateno
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Marokko
Avocado
Sorte: Hass
​Klasse I
Stück

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.39

Italien
Lemon Snack
Klasse I
​250 g Packung
(1 kg = 8.00)
1134323

-25%

2.-2.69**

Spanien
Gourmet HIT Orangen
Sorte: Lane Late
​Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-25%

2.993.99**

Südafrika/Namibia
Tafeltrauben rosé kernlos
Sorte: Magenta/Sweet Celebration
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.79

-20%

3.994.99**

extra große Früchte, 
fruchtig und süß

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

zum Nudelgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

ideal zum Dünsten
oder Überbacken

Spanien
Saftmandarinen
Sorte: Ortanique 
​Klasse I
1 kg Netz

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.49

angenehme Süße und
ideal zum Pressen aromatisch, 

zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

extra große, sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast kernlos, 

saftig und süß

das zarte 
Blattgemüse, 

ohne 
Waschen -
direkt zum 

Verzehr

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Frankreich/Spanien/Italien
Blumenkohl
​Klasse I
Stück

VIER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Südafrika
Pflaumen rot
Sorte: Sapphire/
Ruby Red
​Klasse I
1 kg Lose

2 FÜR NUR

AKTION!

1.-

Einzelpreis 
0,55 €

Spanien
Mini Gurken
​Klasse I
1 kg Lose

-20%

3.994.99**

erfrischend, knackig, 
lecker - ideal als Snack

für die Brotzeit

-28%

1.992.79**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

die Butter des Waldes, beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, als Brotaufstrich, zur

Pasta oder im Salat

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Vitalis Müsli
​verschiedene Sorten
720-390 g Packung
(1 kg = 3.46-6.38)

Eszet-Schnitten
​verschiedene Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 14.80)

Glück 
Fruchtaufstrich
​verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

Rocka 
Flavor 
Powder
​verschiedene 
Sorten
90 g Dose
(1 kg = 66.56)

-25%

5.997.99**

Brandt
Mini-
Zwieback oder 
Markenzwieback 
​225/94-85g Karton/
Beutel
(1 kg = 5.73-15.18)

-13%

1.291.49**

Wasa 
Knäckebrot 
Spezialitäten 
oder Tasty 
Snacks
​verschiedene Sorten
275-90 g Packung
(1 kg = 7.24-22.11)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
6.51-19.90)

Pinsami 
Pinsa Teig
​230 g Packung
(1 kg = 13.00)

-16%

2.993.59**

Lavazza   
Tierra Organic, 
Barista oder 
Qualita rossa
​verschiedene Sorten
1000 g Packung

Nescafé
Gold
​verschiedene Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 39.95-42.05)
945760

Jacobs 
Kapseln NCC
​verschiedene 
Sorten
114-93,6 g 
Packung
(1 kg = 38.95-
47.44)

Krüger 
Family 
Cappuccino
​verschiedene Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

Lavazza 
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 21.50)

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
​8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.24)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.35

Meßmer 
Schwarz-, Kräuter- Früchtetee 
25er Aufgussbeutel
​verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-46.09)

Vitalis Schokomüsli 
Klassisch, Knusper-
müsli weniger süß, 
Klassisch, Schoko, 

Schoko & Keks  
+ 20 % GRATIS

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 23.49 1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 

der Société des Produits Nestlé S.A.

20er Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.35

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

1.11

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.49

7.49APP
PREIS

AKTION!

7.99

(1 kg =  
37.45-39.42)

St. Michel 
Choco Waffle, 
Choco Doonuts 
oder Choco Tart
​180 g Packung
(1 kg = 11.06) 1.79APP

PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.94)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

2.22APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg =  
9.65)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree
Frenched Racks,
​100 g

AKTION!

2.49

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, 
mariniert
​100 g

-7%

3.493.79**
Neuseeländische 
frische 
Lammlachse
​100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
​vom Schwein und Rind
1 kg

AKTION!

11.99

Deutsche marinierte  
Schweinefilet-
Spieße, gefülltes 
oder Kasseler Filet
verschiedene Würzungen
​küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 21.90

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
​100 g

AKTION!

4.77

Deutscher frischer 
Rückenbraten
​vom Schwein ohne 
Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Rückensteaks
​vom Schwein ohne 
Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.99 Deutsche Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 16.90

Argentinische 
frische 
Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

2.69

Deutscher frischer 
Schinken-Krustenbraten
ohne Knochen, mit Schwarte,
​vom Schwein
1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Oberschalen-
Rouladen
​vom Schwein; natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Oberschalensteaks
​vom Schwein, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
​1 kg

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 26.90

extra mager

extra mager
besonders frisch 
und extra mager

besonders mager, 
sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, 
Gras gefüttert

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

REZEPT-TIPP:  

KASSELER LACHSE 
 MIT HONIG-SENF-SAUCE 

ALBONDIGAS –  
SPANISCHE  

HACKBÄLLCHEN

Sternekoch 
Christoph Rüffer

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Deutsches 
Cordon Bleu vom 
Hähnchen
küchenfertig vorbereitet,
​gefüllt Mozzarella-
Parmaschinken, Gouda-
Hähnchenbrust gegart
1 kg

AKTION!

15.99

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, Ragout
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

15.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Klassische 
Wiener oder 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Pfefferbeißer, 
Mettenden
​100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.09

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.79

Parma-, San Daniele-
Schinken DOP
​Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.99

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
​100 g

AKTION!

2.192.19*
Preis Vorwoche 4.39

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
​traditioneller Genuss
1 Stück

-13%

2.-2.30**
Original Polnischer 
Kesselschinken
​Schweineschinken 
gebrüht und geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
​Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-
gebackener Kruste
100 g

AKTION!

2.49

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Prager 
Schinken
​100 g

AKTION!

1.99

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

auch als Braten-
scheibe geeignet!

12 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

Deutsche frische 
Putenschnitzel/ 
Steaks oder 
Hähnchenbrustfilet
​natur, zart und mager
1 kg

AKTION!

14.99

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
​45 % Fett i. Tr., natur, mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

-25%

1.491.99**
Bonifaz oder Bavaria Blu
Deutscher Weichkäse
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kraxlerkäse
Österreichischer 
Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-23%

1.992.59**
Schöngrunder 
Bergkäse rezent
Schweizer Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-23%

2.222.89**

Bio Allgäuer Jung & Mild
Deutscher Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-33%

1.792.69**
Beemster mit Kräutern
Holländischer Schnittkäse
​verschiedene Sorten
100 g

-18%

1.792.19**

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse 
aus Rohmilch
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-18%

2.993.69**
Alta Badia
Italienischer Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-31%

1.992.89**

8 Monate gereift4 Monate gereift

6 Monate gereift 10 Monate gereift5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

aus Heumilch, 
6-8 Wochen 

gereift

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
​Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)

AKTION!

1.99
Alpenhain 
Obazda
​verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 11.90-11.92)

-34%

1.492.29**

Salakis
​aus Schafmilch, 
verschiedene Sorten
180-150 g Packung
(1 kg = 11.06-13.27)

-47%

1.993.79**

St. Mang 
Rubius oder 
Limburger
​200-180 g Packung
(1 kg = 10.00-11.10)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Kerrygold 
Irischer 
Schnittkäse
​verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 10.60-
13.25)

AKTION!

1.59

Finello 
Geriebener 
Käse
​verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.59

Exquisa oder Miree
Frischkäse-
zubereitung
​verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.55-8.22)
106487000038708

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
4.95-7.33)

Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari gerieben
​Franz. Schnitt-/ Ital Hartkäse, 
verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 11.93-29.83)
106785000044127

ID: 6339437 POS: -1;ID: 7755155 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
10.60-26.50)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

REZEPT-TIPP:  
LACHS MIT 

KARTOFFEL-
KRUSTE

Rügenwalder Mühle
Pommersche, 
Teewurst
​verschiedene Sorten
125 g SB-Packung
(1 kg = 14.30)

-35%

1.792.79**

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
​100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Wiesenhof 
Geflügel-Salami 
​100-80 g SB-Packung
(1 kg = 19.90-24.90)

-20%

1.992.49**

Aoste
Edelsalami
​luftgetrocknet
225 g Packung
(1 kg = 22.00-
36.60)

-21%

5.496.99**

Forelle ganz, 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch
​100 g

-10%

1.791.99**
Frischer 
Wolfsbarsch1

ausgenommen
​100 g

AKTION!

1.89

AKTION!

2.99
Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
​natur, ideal zum Braten
100 g

-22%

3.334.29**

feste 
Struktur, 
kräftiger 
Geschmack

zartes, weißes 
Fleisch

Coraya
Surimi Sticks
​100 g Packung
(1 kg = 9.90)

-33%

0.991.49**

Heiploeg
Flusskrebsfleisch 
oder Kaltwasser-
Garnelen
​gekocht und geschält
100 g SB-Packung
(1 kg = 29.90)

-16%

2.993.59**

Norfisk 
Bio Räucher-, 
Gravad-Lachs
in Scheiben
​100-90 g Packung
(1 kg = 49.90-55.40)

-28%

4.996.99**
Costa
Tintenfischringe, Frutti di 
Mare oder Muschelfleisch
​gekocht, tiefgefroren
300-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

-16%

4.995.99**

Haak & Christ
Black Tiger Gambas 
oder Blanchierte 
Garnelen
​tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 12.49)

-9%

9.9910.99**

Iglo
Fischstäbchen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)
638939000050087

ID: 7550650 POS: 1;

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.98-12.01)

VIELE WEITERE

AOSTE 
SALAMI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

WIESENHOF 
GEFLÜGEL-

AUFSCHNITTE
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Frisches 
Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum Braten
​100 g

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

NOA
Hummus oder 
Brotaufstriche
​verschiedene Sorten
175 g Becher
(1 kg = 10.20-10.23)
1059642

ID: 7622313 POS: 1;

Bruno Gelato 
Speiseeis
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.70)
1002414

-25%

3.334.49**

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.78-5.98)

AKTION!

2.39
Tillman‘s 
Toasty 
Geflügel
​280 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Dr. Oetker 
La Mia 
Grande Pizza
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
480-360 g 
Packung
(1 kg = 7.27-9.69)

-16%

3.494.19**

Coppenrath & 
Wiese 
Cafeteria fein 
& sahnig
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)
315148000035343

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 5.99

Langnese
Family Eis
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
576-320 ml 
Packung
(1 l = 4.32-
7.78)
106948000042789

Gosch 
Heringsalat rot
​150 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)
563107000048798

-13%

1.992.29**

Häagen-Dazs 
Eis 
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)
993981000021127

Steinhaus 
Tortelloni
​verschiedene 
Sorten
750-500 g 
Packung
(1 kg = 3.99-
5.98)
110000400031307

-33%

2.994.49**

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse 
Frites oder Chef-
Frites
​tiefgefroren
750/650/600 g Beutel
(1 kg = 2.12-2.65)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.99

Wagner 
Piccolinis
​verschiedene Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 8.22-9.14)

nutella
Croissant
​tiefgefroren
340 g Packung
(1 kg = 10.26)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)
106919000017863

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
4.39-5.63)

Henglein
Reibekuchenteig
​Rheinische Art
1.000 g Eimer
180698

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 3.69

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Block House
4 American 
Burger
​tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.52-49.93)

AKTION!

7.49
VIELE WEITERE

BLOCK HOUSE 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

GOSCH 
SALATE

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

+ 250 g GRATIS

Preis Vorwoche 2.39

AKTION!

1.791.79*

- Premium Qualität nach 
original italienischer Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit 

und geringer Luftaufschlag

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
7.37-8.19)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Ehrmann
High Protein 
Creatine Bar, 
Pudding oder 
Drink
​verschiedene Sorten
230-60 g Packung
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 4.52-24.83)
210772400050830

-25%

1.491.99**

Weihenstephan
Rahmjoghurt 
oder 
Mascarpone 
Joghurt
​verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.93)
106456000027323

AKTION!

0.59

Vivera
Knuspriges 
Schnitzel 
Hähnchen-
Art
​200-125 g 
Packung
(1 kg = 12.45-
19.90)
104840600049231

ID: 7622313 POS: 1;

-16%

2.492.99**

Rama
Original oder 
Rama mit Butter
​verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)
114855500046761

ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

1.29

Huel
Trinkmahlzeit
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

GÜ Desserts
​verschiedene Sorten
2 x 92/80/78/60 g 
Packung
(1 kg = 13.53-20.75)

-28%

2.493.49**

Brunch
​verschiedene 
Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97)
1155891

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Nestlé
Joghurt & 
Smarties oder 
Vanilla-Joghurt 
& Smarties
​120 g Becher
(1 kg = 5.80)

-30%

0.690.99**

Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
​verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.92-4.26)
873700000031395

-28%

0.490.69**

Müllermilch
​verschiedene Sorten
400 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)
202727200049507

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.73)

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
​verschiedene 
Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.79)
106458000049393

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.36)

VIELE WEITERE

VIVERA VEGANE 
PRODUKTE
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Paula Pudding oder 
Marmorette
​verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 3.18-3.98)
802318000048580

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
2.98-3.73)

Arla 
Bio H-Weidemilch 
oder Bio Frische 
Weidemilch 3,8 %
​1 l Packung

-27%

1.291.79**

The Bitery
Cookie Teig
​360-300 g 
Packung
(1 kg = 11.08-
13.30)

-20%

3.994.99**

Landliebe
Butter
​250 g Packung
(1 kg = 5.60)
156703

-46%

1.392.59**

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

zum Aufbacken

mit Protein und 
Creatine

Söbbeke 
Demeter Joghurt 
Natur 3,5/3,8 % Fett
auch stichfest
​500 g Glas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.98)
216036000033581

ID: 6353284 POS: 1;ID: 6593043 POS: 1;

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder 
Kartoffelgratin
​400 g Packung
(1 kg = 3.73)

-40%

1.492.49**

Hengstenberg 
oder HAK 
Apfel-/
Rotkohl
​700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.60)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi Gurken
​verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.53)

AKTION!

1.99

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
​verschiedene Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Maggi 
Magic Asia 
Instant 
Nudel Snack
​verschiedene 
Sorten
62 g Beutel
(1 kg = 7.90)

-28%

0.490.69**

Nissin 
Soba Cups
​verschiedene 
Sorten
92-87 g Becher
(1 kg = 14.02-
14.80)

AKTION!

1.29

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Exotic Food 
Kokosnussmilch, 
-creme oder light
​400 ml Dose
(1 l = 4.48)

-21%

1.792.29**

*HAK Rotkohl nicht in allen Märkten verfügbar

+ 25% GRATIS

Fish Tales 
MSC Sardinen
​verschiedene Sorten
120 g Dose/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
22.11-23.41)
968610000043942

ID: 7585501 POS: -1;

-13%

1.992.29**
Saupiquet 
Thunfischsalat
​verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 15.56)
954070

ID: 4609779 POS: -1;

AKTION!

2.49
Saupiquet 
Thunfischfilets 
​185 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 19.15)
149305000018057

ID: 7550650 POS: 1;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.59

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
​540 g Glas/Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 9.97-13.96)
176765000028198

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.22)
106129

AKTION!

1.11

Oro di Parma 
Tomatenmark
​verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.45)
106376

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Barilla 
klassische 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)
106618000015445

ID: 7755191 POS: 0;

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.48-8.95)

Barilla 
Collezione
​verschiedene 
Ausformungen
500-250 g Packung
(1 kg = 3.38-6.76)
106628000045094

ID: 7755191 POS: 0;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
3.18-6.36)

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.49

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54-11.96)

REZEPT- 
TIPP:  
SÜSS- 

KARTOFFEL- 
CURRY  

MIT  
FALAFEL- 
BÄLLCHEN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Hellmann‘s 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
250-245 ml 
Flasche
(1 l = 5.96-6.08)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
​verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.49

Miracel Whip 
oder Mayonnaise
​verschiedene Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
​verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 9.95)

-46%

1.993.69**

Knorr 
Salatkrönung
​verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.36-
26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kattus 
Spanische 
Oliven entsteint
​verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.06-13.88)

-30%

1.111.59**

Mazzetti 
Balsamico Bianco, 
Tipico oder Rosato
original aus Modena
​500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Primoli 
Toscano 
oder Tera di 
Bari Natives 
Olivenöl extra
​500 ml Flasche
(1 l = 23.98)

-22%

11.9915.49**

Werder 
Tomaten-
Ketchup
​500-450 ml 
Flasche
(1 l = 3.38-3.76)
116465800050803

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 l =  
2.98-3.31)

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.98)
802970

5.49APP
PREIS

AKTION!

5.99

(1 l =  
10.98)

Maggi 
Delikatess Saucen
​verschiedene Sorten
550-500 ml Packung
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Thomy 
Les Sauces
​verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 4.00)

-41%

0.991.69**

Erasco 
Suppe oder  
1 Portion Eintopf
​verschiedene Sorten 
400-390 g Dose
(1 l = 3.73-3.82)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Maggi 
Würze 
Vorratflasche
​1.000 g Flasche

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 6.29

Dr. Oetker 
Paradies-
Creme
​verschiedene 
Sorten
74-56 g Packung
(1 kg = 10.68-
14.36)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-Vanillezucker 
oder Original Backin 
Backpulver
​160-24 g Packung
(1 kg = 6.20-41.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Aurora 
Weizenmehl 
Type 405
​1 kg Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften 
oder Frucht-
Cocktail 
​420-310 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.37)

AKTION!

1.99

+ 50 ml GRATIS

1.000g Flasche

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Fritt 
Kaubonbon
​verschiedene 
Sorten
70 g Packung
(1 kg = 9.86)

-22%

0.690.89**

Kambly Apéri 
Sticks
​verschiedene Sorten
80-75 g Packung
(1 kg = 21.13-22.53)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Pom Bär
​verschiedene 
Sorten
80-75 g 
Beutel
(1 kg = 
13.88-14.80)

AKTION!

1.11

Malibu Kokos-
Rum, Passoã 
Passionsfrucht 
oder Amarula 
Likör
​17-20% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Mogli 
Kekse
​verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.88-8.90)

-52%

1.112.35**

Bahlsen 
Hazelnut Cream & Choc 
Vollmilch, Messino, Ohne 
Gleichen oder Chocolate Wafers 
​verschiedene Sorten
161-97 g Packung
(1 kg = 15.47-25.67)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.59

Nutella Biscuits 
oder kinder 
Kinderini Milch 
und Kakao
​304-250 g Packung
(1 kg = 9.18-11.16)

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 3.49

Doppio 
Passo 
Prosecco 
Spumante 
Weiß oder 
Rosé
​0,75 l Flasche
(1 l = 8.88)

4.99APP
PREIS

AKTION!

6.66

(1 l =  
6.65)

Lindt
Nuxor
​verschiedene 
Sorten
103 g Beutel
(1 kg = 38.74)

-18%

3.994.89**

Sittmann 
Rebsortenweine
​mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

-25%

2.993.99**
Kinder 
Überraschungsei
​20 g Stück
(1 kg = 49.50)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.19

merci
Tafelschokolade
​verschiedene Sorten
112-100 g Tafel
(1 kg = 13.30-14.90)

-25%

1.491.99**

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
​verschiedene 
Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 16.56)

-34%

1.492.29**

Entrecôte 
Merlot-Cabernet, 
Chardonnay oder 
Corsaire Réserve 
du Président
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Choco Crossies, 
Choclait Chips, 
After Eight, 
Kitkat oder 
Lion Balls
​200-115 g Packung
(1 kg = 11.45-19.91)

AKTION!

2.29

auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)
107431000043169

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.19

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Zubrowka 
Biala, Five 
Lakes, 
Amudsen 
oder 
Sobieski 
Vodka 
​30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Gordons 
London Dry 
Gin oder 
Needle 
Black 
Forest Dry 
Gin 
​37,5-40% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Ballantines 
Finest Scotch, 
Kilbeggan 
Finest oder 
Paddy Irish 
Whiskey
​40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-26%

10.9914.99**

Dimple 
Selection,
Tamnavvulin , 
J.Walker 
Black oder 
Black Ruby 
Whisky
​40% vol.
0,5/0,7 l Flasche
(1 l = 28.56-39.98)

-20%

19.9924.99**

Osborne 
Veterano, 
Hierbas 
Túnel de 
Mallorca 
oder Badel 
Slivovic
​30/40% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Sierra 
Tequila 
Silver, 
Reposado 
oder Ficken 
Likör 
Jostabeeren 
​35/15% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-12%

10.9912.49**

Antinori Santa 
Cristina oder 
Ralf Schumacher 
Pinot Grigio
​mittelkräftig, Aromen 
von hellen Früchten, 
frisch und saftig, 
trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)
202997500050597

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

6.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Bacardi 
Rum, Bacardi 
Flavoured 
oder Pitu 
Cachaca do 
Brasil
​27-38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

9.99APP
PREIS

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

Viña Albali 
Reserva, Selección, 
Bodegas Aresan 
oder Castillo Ducay
​kräftig, fruchtige Aromen, 
harmonisch und rund, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Ahr Klassiker 
Spätburgunder,
Baron v.Maydell 
oder Young Poets 
Rebsortenweine
​Ahr, Baden oder Pfalz, 
dezente Aromen,  
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro, 
Mucho Más Tinto 
oder Faustino 
R.U.Rioja
​mittelkräftig, dezente 
Aromen reifer 
exotischer Früchte, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Durbacher Müller-
Thurgau Q.b.A.
auch trocken 
​Baden, mittelkräftig, 
Aromen von hellen 
Früchten, saftig 
und frisch, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

4.49
Vitello Cuvée 
Weine, Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
​Körperreich, 
Gehaltvoll, trocken o 
lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Notte Rossa Primitivo 
Salento, Malvasia 
Nera di Brindisi, 
Pasqua oder Lamberti 
Rebsortenweine
​kräftig, Aromen von roten 
Früchten, aromatisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia 
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche 

AKTION!

3.33

Campari 
Bitter, 
Pernod oder 
Duval Pastis 
de Marseille
​25-45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
195711000048288

ID: 7755155 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

-18%

10.9913.49**

1 Liter 
Flasche 

auch 
alkoholfrei

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Dove 
Duschgel
​250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.65
Kneipp 
Schaumbad/Duschbalsam, 
Aroma Dusche
​verschiedene Sorten
400-200 ml Flasche
(1 l = 6.23-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.95

Odol
med 3 
Zahncreme 
oder med 3 
Zahncreme 
Plus
​verschiedene 
Sorten
125/75 ml Tube
(1 l = 11.12-
18.53)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Elvital 
Shampoo oder Spülung
​verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 10.97-13.20)

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.75

Fa 
Deospray 
​verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

Fa
Duschgel 
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

Wellaflex
Haarspray, Gel oder 
Schaumfestiger
​verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/Flasche oder Tube
(1 l = 9.96-16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.95

Syoss 
Shampoo 
​verschiedene Sorten
440-250 ml Flasche
(1 l = 10.09-17.80)

-10%

4.444.95**

Weißer Riese
Waschmittel
​verschiedene 
Sorten
130-90 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.16)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Finish
Sparpack 
​98-72 Waschladungen
(ST = 0.13-8.28)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Frosch 
Waschmittel 
Pulver oder Flüssig
​verschiedene Sorten
30-18 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-
0.20)

-13%

4.294.95**

Tena
Lady Einlagen
​verschiedene Sorten
34-6er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Tempo 
Taschentücher
​30 x 10er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.85

Pedigree
Hundefutter
​verschiedene Sorten
800 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Pampers 
Maxi Pack 
​136-70 Stück Packung

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 29.99

Encore 
Katzen Futter
​70 g Dose/Beutel
(1 kg = 14.30)

-22%

1.-1.29**
Dreamies
Katzensnacks
​verschiedene Sorten
90-10 g Packung
(1 kg = 12.33-111.00)

-23%

1.111.45**

C
ya

n

M
ag

en
ta

Ye
llo

w

Bl
ac

k

Jo
b 

nu
m

be
r

D
at

e
H

yg
ie

ne
_D

E_
Fi

ni
sh

_4
€

La
rg

eU
m

br
el

la
_H

IT
_C

W
09

_C
ou

po
n

28
/1

1/
20

25

R
ec

ki
tt

N
ik

la
s 

G
rim

m

An
ge

lo
 T

im
m

Ly
do

n 
Ky

ze
r

10
5 

x 
14

8m
m

 (f
in

is
he

d 
si

ze
)

3m
m

C
lie

nt
C

on
ta

ct
 / 

A
pp

ro
va

l

C
on

ta
ct

 ii
D

es
ig

n 
ii

Fo
rm

at
B

le
ed

C
ol

ou
rs

Pr
in

te
d 

N
ot

 to
 b

e 
pr

in
te

d 

St
oc

kp
ho

to
s

Th
is

 d
ig

ita
l a

rtw
or

k 
sh

ou
ld

 n
ot

 b
e 

us
ed

 fo
r e

xa
ct

 c
ol

or
 m

at
ch

in
g,

 b
ut

 fo
r c

ol
or

 in
fo

rm
at

io
n,

 te
xt

 a
nd

 la
yo

ut
 o

nl
y.

 A
rtw

or
k 

ha
s 

bl
ee

d 
bu

t n
o 

pr
ep

re
ss

 / 
or

ig
in

at
io

n 
ha

s 
be

en
 a

pp
lie

d.
 P

le
as

e 
no

te
 th

at
 th

is
 d

ie
-c

ut
 / 

cu
tte

r g
ui

de
 h

as
 b

ee
n 

co
ns

tru
ct

ed
 

fro
m

 d
im

en
si

on
s 

re
ce

iv
ed

 b
y 

e-
m

ai
l, 

PD
F 

or
 o

th
er

 d
ig

ita
l m

at
er

ia
ls

 a
nd

 m
us

t b
e 

ch
ec

ke
d 

ag
ai

n 
w

ith
 p

rin
te

rs
 o

rig
in

al
 

be
fo

re
 fi

na
l p

ro
du

ct
io

n.
 In

si
de

 id
ea

s 
G

R
O

U
P 

w
ill 

no
t a

cc
ep

t a
ny

 re
sp

on
si

bi
lit

y 
fo

r c
ha

ng
es

 m
ad

e 
to

 th
is

 d
ig

ita
l a

rtw
or

k,
 o

r 
th

e 
im

ag
es

 c
on

ta
in

ed
 w

ith
in

 it
, a

fte
r t

he
 a

bo
ve

 d
at

e.

D
ir

ek
t 

an
 d

er
 K

as
se

 e
in

lö
se

n 
un

d 
sp

ar
en

!

..
.b

ei
m

 K
au

f 
vo

n 
Fi

ni
sh

 P
ro

du
kt

en
 im

W
er

t 
vo

n 
m

in
d.

 1
5€

G
ilt

 fü
r 

de
n 

Ka
uf

 v
on

 F
in

is
h 

Pr
od

uk
te

n 
im

 W
er

t v
on

 m
in

d.
 1

5€
 g

eg
en

 V
or

la
ge

 d
ie

se
s 

Co
up

on
s 

an
 d

er
 K

as
se

. A
us

ge
no

m
m

en
 F

in
is

h 
Fa

m
ily

 P
ac

k 
&

 F
in

is
h 

Sp
ez

ia
l S

al
z.

 N
ur

ei
n 

Co
up

on
 p

ro
 P

er
so

n 
un

d 
Ka

uf
ak

t e
in

lö
sb

ar
.

Ke
in

e 
B

ar
au

sz
ah

lu
ng

 m
ög

lic
h.

 N
ic

ht
 m

it
an

de
re

n 
A

kt
io

ne
n 

ko
m

bi
ni

er
ba

r. 
Er

st
at

te
t

w
er

de
n 

nu
r O

rig
in

al
 C

ou
po

ns
. K

op
ie

n 
w

er
de

n
ni

ch
t a

kz
ep

tie
rt

 u
nd

 n
ic

ht
 e

rs
ta

tte
t.

Gü
lti

g 
vo

m
 2

3.
02

.2
02

6 
- 2

8.
02

.2
02

6.

Gilt für den Kauf von Finish Produkten im Wert von mind. 15€ gegen 
Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Ausgenommen Finish Family Pack 
& Finish Spezial Salz. Nur ein Coupon pro Person und Kaufakt einlösbar. 
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Erstattet werden nur Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert 
und nicht erstattet. Aktionszeitraum: 23.02.2026 - 28.02.2026

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je mind. 15 € 
kaufen = 4 € RABATT

Aktion gültig beim Kauf von 1x 15WL Ariel Max Power Produkt.  
Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. 
Keine Barauszahlung. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind 
untersagt. Aktionszeitraum: 23.02.2026 - 28.02.2026

Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, parodontax, 
Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder COREGA für mindestens 7 € und nach Vorlage des 
entsprechenden Coupons erhalten Sie 2 € Rabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung 
möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Alle Informationen sind auf dem 
Coupon verfügbar. Aktionszeitraum: 23.02.2026 - 28.02.2026
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Aktionszeitraum: 00.00. – 00.00.2026
Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, parodontax, Dr.BEST, 
Odol-med3, Odol und/oder COREGA für mindestens 7 € und nach Vorlage des entsprechenden Coupons 
erhalten Sie 2 € Rabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung 
möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Nicht mit anderen Rabatt-
Aktionen kombinierbar. Alle Informationen sind auf dem Coupon 
verfügbar.

Marken sind Eigentum von oder lizenziert an Haleon.    
PM-AT-DRB-25-00020 – 20250915 9 8 2 3 2 0 0 3 4 2 0 0 5

Beim Kauf von Zahnpflege-Produkten  
im Wert von mind. 7 € 

RABATT
2 €

Odol-med3
Zahnpasta 

versch. Sorten
125 ml

(1 Liter = x.xx €)

X.XX

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je mind. 7 € 
kaufen = 2 € RABATT

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.75

Viss
Bad & Dusche 
oder Glas & 
Flächen*
​750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-27%

1.992.75**
Domestos
WC-Stein Power 5
​verschiedene Sorten
55-48 g Packung
(1 kg = 27.09-31.04)

-16%

1.491.79**
Domestos 
WC Aktiv 
Kraft Gel*
​750 ml Flasche 
(1 l = 2.25)

-21%

1.692.15**

9
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Aktionszeitraum: 23.02.2026 - 28.02.2026

Sortieren Sie selbst.

Artikel der Marken Viss, Domestos,  
Coral kaufen = 25% RABATT 

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen. 

Sortieren Sie selbst.

Je 1 x kaufen  
= 50 % RABATT

Ariel Max 
Power 
Pods 15
​15 WL
(1 Anwendung 
= 0.53)

-20%

7.999.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG & SAMSTAG
27. & 28.  FEBRUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Lillet 
Aperitif
weiß oder 
rosé
​17 % Vol. 
0,75 l 
Flasche
(1 l = 14.65)

Iglo
Fertiggerichte
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-425 g Packung
(1 kg = 5.53-5.86)

AKTION!

2.492.79*
Preis Vorwoche 3.99

Maggi 
Ravioli 
​verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.24)

-40%

1.792.99**

Reis-Fit
Express Reis 
oder Feelgood 
Gerichte
​verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

-31%

1.291.89**

Berliner Luft 
Pfefferminzlikör,
Puschkin Wodka 
oder Bols 
Blue Curacao 
Orangenlikör
​18-37,5% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.99*
Preis Vorwoche 7.99

Melitta 
Bella Crema 
​verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

-35%

12.9919.99**
Oro di 
Parma 
passierte 
Tomaten 
oder 
Passata 
Rustica
​700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.59

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
​250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

-28%

0.991.39**

Dr. Oetker 
Backmischungen
​verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 3.95-9.54)

-39%

2.293.79**

Vileda 
Bügeltisch
Neo pink
​- mit Click&Stop 

Kindersicherung 
für eine sichere 
und einfache 
Höhenverstellung

- stufenlos 
höhenverstellbar 
von 75 bis 91 cm

- platzsparend 
und leicht zu 
verstauen dank 
Transportsicherung

-5%

34.9936.99**

Vileda Bügeltischbezug
Rapid
​- metallisierte, 

hitzereflektierende Oberfläche 
für schnelleres Bügeln

- QuickFIX System mit 
innovativem Eckspannbezug 
für passgenaues Aufziehen

- Länge 110-130 cm, Breite 
30-45 cm

-47%

9.9918.99**

Vileda Bodenwischer 
Komplett-Set
Ultramax
​- Set bestehend aus Wischer 

mit 3-teiligem Stiel und 
Mikrofaser-Bezug

- Eimer mit Powerpresse
- einfaches Auswringen 

ganz ohne Bücken

-47%

24.9947.29**

inkl. Dr. Beckmann 
Reinigungsblätter 

GRATIS

*Koffeinhaltig

Vileda 
Haushaltshelfer
​- Allzwecktuch Mikrofaser 

6er
- Microfaser Staubtuch oder
- Microfibre Recycled Tuch

HIT Zugband 
Müllbeutel 60 l 
​10 Stück 

-25%

1.111.49**

AKTION!

2.793.19*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

QUALITÄT, DIE MAN SCHMECKT – 
WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

LECKER DARF KEIN LUXUS SEIN!  
DARUM BIETEN WIR IHNEN BESTE QUALITÄT ZU FAIREN PREISEN.

1/4 L WEISSWEIN 
ODER ROTWEIN 
VOM FASS  

2,90 €
KARTOFFELSUPPE 
MIT BOCKWURST  

9,90 €

1 GLAS  
0,4 L ROTHAUS 
EXPORT  

3,50 €

TAGESSUPPE 
MAULTASCHEN­
SUPPE MIT 1ER  

3,90 €

CHILI SIN CARNE 
MIT REIS 
VEGETARISCH  

9,90 €
KÄSESPÄTZLE  
MIT SCHMELZ­
ZWIEBELN 
VEGETARISCH  
KNÜLLER  
DER WOCHE  

9,90 €

SPAGHETTI MIT 
TOMATENSAUCE 
UND KLEINEM 
SALAT  

9,90 €

STRASSBURGER 
WURSTSALAT  
MIT POMMES  

9,90 €

FLEISCHKÜCHLE 
MIT BRATENSAUCE, 
KARTOFFELPÜREE 
UND GEMÜSE	

13,90 €

GRILLHAXE MIT 
BRATENSAUCE, 
SAUERKRAUT
UND 
BRATKARTOFFELN	

13,90 €

BÖTZINGER  
JUNGE LINIE 
Grauer Burgunder 
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)	 3.99 
BÖTZINGER    
Weisser Burgunder 
Kabinett 
auch trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.99)	 4.49 
BÖTZINGER  
Müller-Thurgau   
auch trocken 
1 l Flasche	 2.99 
BÖTZINGER      
Spätburgunder  
Rotwein 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.69 
BÖTZINGER  
Spätburgunder  
Weißherbst 
auch trocken 
1 l Flasche	 4.59 

WGSZ 180° 
Müller Thurgau  
1 l Flasche	 3.49 
WGSZ 180°   
Kerner 
1 l Flasche	 3.49 
WGSZ 180°  
Bönnigheimer Stromberg/  
Haberschlachter  
Heuchelberg Riesling 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WGSZ 210°    
Fruchtig & Süss  
Riesling m. Gewürz
traminer, Spätburgunder 
Rosé oder Lemberger 
Blanc de Noir 
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)	 4.99 
WGSZ 180°  
HABERSCHLACHTER 
DACHSBERG /  
HEUCHELBERG   
Trollinger mit  
Lemberger  
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 

AMTHOF 12 
Müller Thurgau Q.b.A.  
feinherb 
1 l Flasche	 3.79 
AMTHOF 12   
Riesling Q.b.A. 
feinherb 
1 l Flasche	 3.99 
AMTHOF 12    
Trollinger Q.b.A. 
feinherb oder  
trocken 
1 l Flasche	 4.49 
AMTHOF 12   
Schwarzriesling  
Rosé Q.b.A. 
feinherb 
1 l Flasche	 3.99 

Teinacher Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.99

Hirschquelle Vital
natürliches Mineralwasser
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.61)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 5.99

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

Dietz
Schwarzer 
Johannisbeer Nektar
​1l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

-30%

1.592.29**
Ensinger Direktsaftschorle
​Apfel-Schorle, Apfel-Johannisbeer-Schorle
Kasten: 9 x 1l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.89)

Jever Pilsner
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

Mönchshof, Kapuziner 
Weißbier oder Flensburger
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 20 x 0,33l Flaschen
+ 3,10/4,50 Pfand
(1 l = 1.30 - 1.97)

Stuttgarter Hofbräu
Bügel Premium
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.40)

Dinkelacker 
Frühlingsfestbier
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.40)

Wulle
Vollbier hell
​Kasten: 20 x 0,33 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 2.12)

König Ludwig Weissbier
oder Bayreuther Hell
​verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5 l Glasflaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Münchner Hofbräu Original 
oder Weizenbiere
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Glasflaschen Glasflasche

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.95

-40%

7.9913.49**

-31%

11.9917.49**

AKTION!

12.99

AKTION!

13.90

-12%

13.9915.99**

AKTION!

13.99

AKTION!

14.99

AKTION!

14.99


